
   ما تلاش می‌کنیم تا تطبیق بهتر میان خانواده و
شغل را ممکن سازیم

در این مسیر با سایر سازمان‌ها و نهادهای محلی و
دولتی همکاری می‌کنیم

 Werder/Havel برای دریافت مشاوره در محل

می‌توانید با همکاران ما در براندنبورگ یا پوتسدام تماس حاصل فرمایید

rauen -

BBAG e.V.
Interkulturelles Zentrum  
Schulstraße 8B 
14482 Potsdam
Büro: 0331 200936203

Fadia Foda 
foda@bbag-ev.de
Mobil: 0176 73536474

ESTAruppin e.V.
Stadtteilzentrum Krümelkiste
Otto-Grotewohl-Str. 1A
16816 Neuruppin 

Maja Rose 
m.rose@estaruppin.de
Mobil: 0160 7689323

Lisette Kobel
l.kobel@estaruppin.de
Mobil: 0151 50508399

AWO Bezirksverband Potsdam
e.V. 
Interkulturelles Familiencafé
Heinrich-von-Rosenberg-
Straße 50
14712 Rathenow

Alla Basai
alla.basai@awo-potsdam.de
Büro: 03385 4980065 

Rahel Mertin
rahel.mertin@awo-potsdam.de
Büro: 03385 4980065

BBAG e.V. 
FREE Frauen - Ressourcen
Erkennen und Einbringen 
Bäckerstraße 1
14770 Brandenburg a. d. Havel 
Büro: 03381 7997348

مدیر پروژه :

Melanie Buschow
m.buschow@bbag-ev.de
Mobil: 0176 34485243 
 
Maria Zizmann
m.zizmann@bbag-ev.de
Mobil: 0176 74708137

Jade Lopes
j.lopes@bbag-ev.de
Mobil: 0176 76856895

ما از زنان مهاجر در مسیر ورود به بازار کار حمایت میکنیم
یک محیط امن، با مشاوره‌ای فردی و صمیمی و مبتنی

بر اعتماد برای ما  بسیار حائز اهمیت است
به این ترتیب می‌توانیم اهداف خاص و فردی زنان را

شناسایی کرده و با همکاری یکدیگر و به‌ صورت مشترک

مسیر دستیابی به آنها را طراحی کنیم

درباره ما
         

ما مشاوره‌ی ارجاعی مناسب با شرایط هر فرد را
تضمین می‌کنیم و از طریق راه‌های ارتباطی کوتاه

و سریع، به پرسش‌های شما پاسخ می‌دهیم

تماس با ما

ما به زبان‌های انگلیسی، اسپانیایی، عربی و لهستانی صحبت می‌کنیم

پروژه “FREE Frauen – Ressourcen Erkennen und Einbringen“ در چارچوب برنامه‌ی
„MY TURN – Frauen mit Migrationserfahrung starten durch“ اجرا می‌شود. این
پروژه با حمایت مالی وزارت فدرال کار و امور اجتماعی آلمان و اتحادیه‌ی اروپا از طریق صندوق

اجتماعی اروپا پلاس )ESF Plus( تأمین می‌گردد.
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مرکز کاریابی

کارگاه‌های آموزشی
         متنوعی در موضوعات
گوناگون برگزار می‌گردد

آموزش تکمیلی

مهدکودک
آژانس فدرال کار

خانواده و اشتغال

کودک ز  ا مراقبت   : راهنمایی  مرکز 

توانمندسازی

مهدکودک، کودکستان و پرستار کودک — این خدمات

چه هستند و فرزند من تا چه مدت میتواند تحت
مراقبت باشد؟

مرکز راهنمایی ما در کلیه پرسش‌ها و مسائل مرتبط با
مراقبت از کودک در کنار شما خواهد بود

 همچنین در صورت وجود مشکلات زبانی در مهدکودک
نیز در کنار شما هستیم.

Jade Lopes  :  مسئول ارتباط

ارزشیابی مدارک

تحصیلی

اشتغال

کارآموزی

آموزش

حرفه‌ای

مشاوره

ما در زمینه‌ ی جستجوی مسکن، شغل و
    مراقبت از کودک، شما را همراهی و حمایت

می‌کنیم

نقش بانوان

 نگارش رزومه و درخواست شغل

کار با کامپیوتر

بازار کار و آموزش‌های
حرفه‌ای

دوره‌ ها ی دوچرخه‌سواری

با دیگر زنان در شهر خود
و سایر مناطق براندنبورگ

دیدار کنید

برای شناسایی و رسیدن به اهداف خود،

به چه چیزهایی نیاز دارید

ما درباره‌ی نقش شما به عنوان یک زن
در خانواده و جامعه صحبت می‌کنیم. در

این مسیر، منابع و توانایی‌های خود را

کشف می‌کنید و میتوانید با دیگر زنان

ارتباط برقرار کنید

دوره‌های زبان

تحصیلات

دانشگاهی

سؤالی درباره نگهداری

از کودک دارید؟

برنامه‌ریزی خانواده

مدرک پایان
تحصیلات

مدرسه


